
ZARZĄDZENIE Nr 1056/2025

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 16 maja 2025 r.

w sprawie sprzedaży Spółce WIK Grabowscy spółka komandytowa składników majątku 

miasta w drodze bezprzetargowej. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam sprzedaż Spółce WIK Grabowscy spółka komandytowa w drodze 

bezprzetargowej niżej wymienionych składników majątku miasta:  

1) przyłącza kanalizacji ogólnospławnej - targowisko Przybyszewskiego 147/151 - numer 

inwentarzowy MM-008733 - wartość środka trwałego do celów ewidencyjnych wynosi 

24 120,00 zł;

2) przyłącza wodociągowego - targowisko Przybyszewskiego 147/151- numer inwentarzowy 

MM-008742 - wartość środka trwałego do celów ewidencyjnych wynosi 27 840,00 zł;

3) ogrodzenia - ul. Przybyszewskiego 147/151- numer  inwentarzowy MM-003984 -  wartość 

środka trwałego do celów ewidencyjnych wynosi 1 800,00 zł.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Dysponowania 

Mieniem w Departamencie Gospodarowania Majątkiem  Urzędu Miasta Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA 

Hanna ZDANOWSKA


